ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БОЛЬШЕКОКУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 апреля 2023 года                                                                                              №4

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Большекокузского
сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан

от 01.02.2023 №1 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению

в Большекокузском сельском поселении, на 2023 год»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Исполнительный
комитет Большекокузского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Большекокузского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 01.02.2023
№ 1 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в Большекокузском сельском поселении, на 2023 год»
следующие изменения (далее – Постановление):

1.1. в наименовании Приложения № 1, утвержденного Постановлением, слова
«(мусульманский обряд)» заменить словами «(для супруга (супруги), близких
родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего
на себя обязанность осуществить погребение умершего)»;

1.2. в наименовании Приложения № 2, утвержденного Постановлением, слова
«(христианский обряд)» заменить словами «(при отсутствии супруга (супруги), близких
родственников, иных родственников либо законного представителя умершего
или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц,
взявших на себя обязанность осуществить погребение)».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекокузского
сельского поселения
Апастовского муниципального района
Республики Татарстан                                        Р.Ф.Низамова